Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « _ 06_»   _____02____  2017 года                                                        №  35
	Об утверждении комиссии по восста-
новлению прав реабилитированных
жертв политических репрессий

На основании Положения о комиссиях по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий, утвержденного Постановлением Президиума Верховного Совета Российской Федерации № 2610-1 от 30.03.1992, Закона «О реабилитации жертв политических репрессий» № 1761-1 от 18.11.1991  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить районную комиссию по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий в следующем составе:
	Кузнецова В.А. – председатель комиссии, зам. руководителя администрации муниципального района «Карымский район»;
	Забелина Т.В. – зам. председателя комиссии, управляющий делами администрации муниципального района «Карымский район»;
	Овчаренко О.Г. – секретарь комиссии, специалист по делам архива.
                                                        Члены комиссии:
Лысенко А.А. – начальник ФСБ по Карымскому району (по согласованию).
Белых О.В. – начальник ОВМ ОМВД России по Карымскому району (по согласованию).
2.  Постановление от 13.11.2013 № 247 считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Красное знамя», на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Руководитель  администрации
муниципального района
«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников